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Otwarcie żłobka w Małogoszczu
W Małogoszczu przy ulicy Słonecznej odbyło się uroczyste otwarcie żłobka i nowej części przedszkola
publicznego. W uroczystości wziął udział Wojewoda Świętokrzyski Zbigniew Koniusz.

Przybyli goście zostali oprowadzeni po nowej placówce przez Burmistrza Miasta i Gminy Małogoszcz Mariusza Piotrowskiego.
Uczestnicy spotkania mieli również okazję obejrzeć występ artystyczny, który zaprezentowały przedszkolaki. List do
organizatorów skierowała Minister Rodziny i Polityki Społecznej Marlena Maląg. Z okazji uroczystego otwarcia placówki
wojewoda Zbigniew Koniusz dla podopiecznych placówki przekazał prezenty, które przydadzą się podczas nauki i zabawy.

„Bardzo dziękuję panie burmistrzu, że podjął pan ryzyko decydując się na inwestycję w tak trudnym czasie. Inwestycja już
się zamortyzowała, patrząc na dzisiejsze występy najmłodszych. To samo za siebie mówi, że była ona potrzebna. Dzieci mają
godne warunki do tego, aby dorastać, uczyć się, nabierać różnych, ważnych w życiu umiejętności. To wszystko dzieje się na
naszych oczach, dzięki ludziom, którym nie brakuje mądrości, odpowiedzialności, wrażliwości w opiece nad dziećmi.
Gratuluję wam tego, że cieszycie się społecznym zaufaniem, czego dowodem jest liczba dzieci przebywająca w tej placówce”
- powiedział wojewoda.

Obiekt został przebudowany i rozbudowany w ciągu niespełna 1,5 roku. Gmina Małogoszcz w 2021 roku otrzymała
dofinansowanie z budżetu państwa w wysokości 1 485 000,00 zł na zadanie pn. „Rozbudowa Przedszkola Publicznego w
Małogoszczu, w tym budowa nowego skrzydła budynku z przeznaczeniem dla żłobek – utworzenie 45 miejsc opieki dla dzieci
do 3 lat”, realizowane w ramach programu Maluch+. Efektem tej inwestycji jest powstanie nowego skrzydła budynku
dostosowanego technicznie do organizacji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3. Dotację przeznaczono na ogólne roboty
budowlane, prace dotyczące wykonania instalacji: wodno-kanalizacyjnej,  CO i CT, elektrycznej, teletechnicznej, a także
wykonanie wentylacji w żłobku oraz wykonanie drogi i ukształtowanie terenu.
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